
21 december 2000/Nr. TRCJZ/
2000/15315
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Handelende in overeenstemming met
de Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport;
Gelezen het verzoek van de
Permanente Commissie tot de
Algemene Zaken van het Nederlands-
Israëlisch Kerkgenootschap en na
overleg met Abattoir Amsterdam;
Gelet op artikel 44, vierde en zevende
lid, van de Gezondheids- en welzijns-
wet voor dieren;

Besluit:

Enig artikel
1. Als inrichting waar zonder vooraf-
gaande bedwelming volgens de
Israëlitische ritus mag worden

geslacht, wordt aangewezen: Abattoir
Amsterdam B.V., Van Slingelandt-
straat 15, 1051 CG te Amsterdam.
2. Te rekenen vanaf 1 januari 2001
tot en met 31 december 2003 mogen
de in het eerste lid bedoelde inrich-
ting ten behoeve van de binnenlandse
behoefte per dag ten hoogste 200 run-
deren, 400 kalveren en 2000 schapen
met een maximum van 5000 runde-
ren, 5000 kalveren en 5000 schapen
per jaar worden geslacht.

‘s-Gravenhage, 21 december 2000.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
L.J. Brinkhorst.

Uit: Staatscourant 27 december 2000, nr. 250 / pag. 60 1

LNV

Aanwijzing slachtinrichting


